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Kierunek Czechy
W miesiącu wrześniu odbyły się trzy imprezy , które prowadziły WANDRUSÓW do 
naszych południowych sąsiadów. To nasz ulubiony kierunek od lat.
Dn.04.09.11odbył się Jesienny Rajd do Czech  zainicjowany i prowadzony przez 
naszego prezesa Romana. To jego ulubiona trasa, przez niego zaproponowana, którą 
jeździmy od lat, taka Via Romanusa.  Trasa liczyła 114 km , był to rajd- maraton , po 
drodze przejechano przez następujące miejscowości : Goleszów, Leszna Górna, 
Trzyniec, Czeski Cieszyn, Karwinę. W rajdzie wzięło udział 14 osób. 
Do Cierlicka też jeździmy od lat , ale w tym roku w dniach 09-11.09 na XXIV Rajd 
Żwirki i Wigury pojechało aż 13 osób. Drugiego dnia grupę chętnych poprowadził na 
trasę- również liczącą 114 km - debiutujący  w tej roli Andrzej Kornas, miłośnik i 
znawca tych stron. Czeskie , a właściwie morawskie kopce dały wszystkim popalić. 
Tylko najwytrwalsi przejechali całą trasę.
Zwiedzono min.  urocze miasteczko Sztramberk z wołoskimi drewnianymi domami, 
ruinami zamku i zachowaną wieżą Trubą rozłożone malowniczo na wzgórzu oraz 
jaskinię Szipka. Skonsumowano atrakcję tego miasteczka “uszy sztramberskie ” - 
pamiątkę po wizycie tatarskich zagonów w XIII wieku.
Kto chce wiedzieć więcej o tym miejscu zapraszam na stronę http://
www.stramberk.cz/index_pl.php.  
O trzeciej imprezie Rodzinnej wycieczce do Czech pisał na naszej stronie debiutujący 
w tej roli Tadek Jaśkiewicz. Ja chcę tylko dodać, że sponsorami na mecie byli 
Wojtasowie ( 2 kociołki ) i Tadek ( krupnioki i kiełbaski na grilla ) - prawdziwe 
rarytasy, kto był ten wie, a kto nie był , niech się dowie.

Jeszcze o zakończeniu sezonu
W uzupełnieniu ciekawej relacji organizatora imprezy Ryśka Skoniecznego 
informuję, że dojazd do Ojcowa miał różne formy, oprócz najpopularniejszego 
samochodu , wykorzystano także: pociąg do Krakowa, gdzie zwiedzono obiekty 
krajoznawcze do KOT (grupa Bogdana Paszka) i rower - z Rybnika dotarł do celu 
Tadek Margiciok, który zwiedzał indywidualnie park ponieważ “zalicza” kanon 
krajoznawczy Polski.
Pustynię Błędowską w okolicach Kluczy zwiedzili również w drodze do Ojcowa 
Tadek Jaśkiewicz i Ania Kostecka, którzy z wielkim trudem dotarli do piasku i do 
wieści o ratunku dla tego miejsca, o czym donosi  http://www.youtube.com/watch?
NR=1&v=JjEoQ3yMk3Q . Jak piękna jest pustynia widać na http://
www.youtube.com/watch?v=g3-gIwbnE0A , warta jest ratunku.
Grupa Jurka Banacha pojechała do jego szwagra i odwiedziła rodzinę i grób jego 
zmarłej żony Grażyny - to już prawie 6 lat od jej odejścia. 
Impreza była bardzo udana, co było zasługą jej organizatora, za co serdeczne 
gratulacje. Dzięki jego inicjatywie relacja z imprezy ukazała się także na stronie 
http://ktkol.pl/category/komunikaty/page/2/ z drobnymi korektami, które wyszły jej 
na dobre.
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Inne imprezy kolarskie
Dnia 10.09.11 - 13. Rajd Kolarski Szlakami Obrońców Śląska - Gostyń . W rajdzie 
zorganizowanym przez Oddz. KT Kol. Mikołów wzięła udział 7- osobowa ekipa 
przyprowadzona przez Stefana Piekoszowskiego , co widzimy na zdjęciu https://
picasaweb.google.com/kolopttk/
RAJDROWEROWYGOSTYN100911#5654740756348127330   
Dnia  02.10.11 - 12. Rajd “Złota Jesień” - Grabownia - tam widzimy dwie osoby w 
naszych  strojach  http://www.radlin.pl/sokol/ktkol.html .         

Pamięci zmarłych
Wielkie uznanie dla pomysłodawców i organizatorów wyjazdu rowerowego na grób 
“Anioła” - Józefa Pietrasza.
Informuję, że 01.08.11 w 10- tą rocznicę śmierci Adama Soćko i 3- cią Henryka 
Mazura zapalono w imieniu WANDRUSÓW na ich grobach znicze.
Może stanie się to początkiem organizowania od przyszłego roku RAJDU PAMIĘCI ?

61. CZTK Antonin  11-19.08. 2012r.
Już funkcjonuje strona internetowa tej imprezy   http://ostrow-wielkopolski.pttk.pl/
61zlot/ - słowa uznania dla organizatorów - Oddziału PTTK i Klubu BICYKL - 1977 
z Ostrowa Wielkopolskiego, takiego przyśpieszenia jeszcze nie było.

CYKLOTURYSTA
Wznawia - po kilkuletniej przerwie - działalność MTST “ Cykloturysta ” redagowany 
przez Leszka Dynaka. W naszym zbiorze “WANDRUS w wycinkach prasowych 
1991-2011” można znaleźć wiele korespondencji zamieszczanych w tym 
wydawnictwie. Ich autorami byli : Józef Woryna, Ryszard Skonieczny, Stefan 
Piekoszowski , Marian Stokowiec i Stefan Mehlich. Zapraszam na stronę : http://
www.cykloturysta.pl/   . Życzę Leszkowi powodzenia. 

Polskie rekordy i osobliwości
Wszyscy pamiętają ślub naszego wieloletniego wice-prezesa i byłego członka 
Antoniego Fudali i Małgorzaty Pleszyniak na 50. Zlocie Przodownickim w 
Myszkowie. Nie wszyscy jednak wiedzą (albo nikt), że to wydarzenie zostało 
odnotowane na portalu o nazwie jak wyżej jako rekordowy orszak weselny http://
rekordy.subseo.pl/rekord/rekordowy-orszak-slubny .

REDAKCJA :  Stefan Mehlich
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